
Bílenecký občasník č. 9/2023 

 
 
Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.        starostka 
 
1. ZMĚNA OTEVÍRACÍ DOBY HOSTINCE V BÍLENCÍCH 
Od 17. 10. 2023 dochází k úpravě otevírací doby hostince následovně: 

 úterý, pátek, sobota od 17:00 do 20:00hod. 
 

2. MYSLIVECKÉ HONY  

V jednotlivých částech obce budou probíhat myslivecké hony 

v následujících termínech: 

 12. 11., 26. 11., 10. 12., 26. 12. 2023.  

Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při pohybu v našich katastrech a 

nevenčete prosím v tuto dobu své domácí mazlíčky navolno.  

Všem myslivcům přejeme: „Lovu zdar!“ 

   

3. UPOZORNĚNÍ NA SPLATNOST MÍSTNÍHO POLATKU ZA ODPAD 

Upozorňuji na splatnost poplatku za odpad, který je splatný k 31. 10. 2023. 

Platbu můžete uhradit hotově či platební kartou na pokladně obce v době 

úředních hodin nebo bezhotovostně na účet obce č. 8329441/0100, do 

zprávy pro příjemce prosím uveďte poplatek za odpad a příjmení.  

Od poplatku jsou dle platné obecně závazné vyhlášky osvobozeni 

poplatníci:  

a) pobývající nejméně 6 po sobě jdoucích měsíců ve zdravotnickém 

zařízení nebo zařízení sociálních služeb (např. azylový dům), 

b) pobývající nejméně 6 po sobě jdoucích měsíců mimo území České 

republiky, 

c) držitelé průkazu ZTP/P. 

 

 

K osvobození od poplatku žadatel musí pro každý kalendářní rok doložit: 

např.: 

 k bodu a) potvrzení příslušného zařízení; 

 k bodu b) potvrzení o pobytu, potvrzením zaměstnavatele, 

potvrzením školy; 

 k bodu c) průkaz ZTP/P. 

 

4. PLÁNOVANÝ SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

Svoz nebezpečného odpadu (barvy, laky, ředidla, baterie, oleje, louhy, 

tonery, zářivky,…) proběhne v sobotu 11. 11. 2023 v obvyklých časech: 

Škrle 8:00 hod. - 8:45 hod. u autobusové zastávky; 

Bílence 9:00 hod. -9:45 hod. u kostela. 

Po dohodě se svozovou firmou zde můžete odevzdat i objemný odpad. 

V rámci svozu prosím neodevzdávejte pneumatiky, jejich likvidaci máme 

zajištěnu mimo tento svoz (v případě potřeby kontaktujte pracovníka 

obce na tel. č. 776 769 669). 

ODPAD JE NUTNÉ V SOBOTU ODEVZDAT VE ZMIŇOVANÝ ČAS OSOBNĚ, 

ODLOŽENÍ ODPADU PŘEDEM NENÍ PŘÍPUSTNÉ!!! 

 

 


